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02/07/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2019 T.Gª.M. ENFER DEL TRABAJO (A2.2007)

El Presidente

Fernando Moreno Fernandez

El Secretario

Jose  Manuel Rodriguez Madrid

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ALMENARA ANGULO MARIA ANGELES

BARRENA DELGADO SONIA

DAMAS SOSA CRISTINA

DOMINGUEZ ROMERO ESTHER

GARCIA CORPAS ALFREDO

GARCIA DURAN ROSARIO A.

IGLESIAS VALLE EVA MARIA

JIMENEZ SOLIS RAQUEL

LOPEZ CAMPOS MARIA DOLORES

MARTIN DIAZ PATRICIA

MORALES DELGADO PURIFICACION

PEREA JUSTICIA ANTONIO JO

RICO MEDINA ANTONIO JESUS

RODRIGUEZ DELGADO JORGE

RUIZ OLMEDO MARIA ANTONIA

SANCHEZ TORRES GEMA

SANCHEZ TRIBALDO MARIA LUNA

SANCHEZ VARGAS CLAUDIA ANA

SANCHEZ DEL RIO MARIA DE L

SANZ MUÑOZ GISELA

SERRANO DEL ARCO EVA MARIA

VILLEN MARTIN INMACULADA

***9450**

***4974**

***4628**

***4962**

***3753**

***0220**

***4775**

***2371**

***6433**

***5048**

***4653**

***1785**

***2438**

***7812**

***1352**

***6955**

***0665**

***2813**

***8747**

***4695**

***6882**

***8993**
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

  104,4000

   97,6000

  126,8000

  104,0000

  117,6000

  138,0000

  117,6000

   86,4000

  118,0000

   95,2000

   95,6000

  102,0000

  105,6000

   96,4000

  112,0000

  136,8000

   82,8000

   79,6000

   85,6000

   90,0000

  124,4000

  105,2000

   82,4000

   76,0000

  100,8000

   81,6000

   90,0000

  112,0000

   91,6000

   64,4000

   91,6000

   73,6000

   75,6000

   80,0000

   82,8000

   76,0000

   87,2000

  110,4000

   63,6000

   63,2000

   66,4000

   71,6000

   96,8000

   84,0000

   22,0000

   21,6000

   26,0000

   22,4000

   27,6000

   26,0000

   26,0000

   22,0000

   26,4000

   21,6000

   20,0000

   22,0000

   22,8000

   20,4000

   24,8000

   26,4000

   19,2000

   16,4000

   19,2000

   18,4000

   27,6000

   21,2000

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

FIRMADO POR FERNANDO MORENO FERNANDEZ 20/09/2022 PÁGINA 1/1

JOSE MANUEL RODRIGUEZ MADRID

VERIFICACIÓN Pk2jmXDW49ZFA7U9AT7DGEPDHVGNHK https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma
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